	                                                  Сведения

        о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

о доходах, об имуществе и  характера главы и муниципальных служащих Южного сельского

                                поселения и членов их семей  

                   за период с 1 января по 31  декабря 2017 года

за период сдекабря 2012 
 

Фамилия, инициалы

 

Должность

Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 г. (руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании

Перечень транспортных средств, принад-лежащих на праве собственности (вид, марка)

Вид объектов недвижимости

Площадь

(кв. м)

Страна расположения

1. Митрофанов Андрей Николаевич
 Супруга

Дочь

Заместитель главы
 178024
 

162805
  

Нет

 2-х комнатная квартира (общая долевая ¼)
2-х комнатная квартира (пользование)
2-х комнатная квартира (пользование)

51,3
51,3
51,3

 

Россия

Россия

Росси

Нет

Нет

нет

2. Таранник Надежда Николаевна
 

 

супруг

Ведущий специалист
496863
256496
 земельный участок

(общедолевая собственность 33000/2898600
Двухкомнатная квартира (пользование)

земельный участок  ИЖС   (пользование)

Квартира (индивидуальная собственность)
земельный участок  ИЖС   собственность)
2898177
82,1

2400
82,1

2400
Россия

Россия

Россия
легковой автомобиль РЕНО LOGAN
легковой РЕНО ДАСТЕР 
Прицеп П911
3. Трубицына Галина Ивановна

Супруг

 Ведущий специалист 

540350

265819,42

Домовладение (индивидуальная собственность)

Земельный участок (индивидуальная собственность)

Домовладение (пользование)

Земельный участок пользование)

78,9

1900

78,9

1900 

Россия

Россия

Россия

Россия

Нет

Легковой автомобиль RENO MEGANE SCENIC  

4. Таибова Яна Николаевна
 
супруг

 
дочь
сын

специалист 1 категории

554749
 

150351
 
Нет
нет
  Жилой дом (пользование)

земельный участок

(пользование) 
Жилой дом (индивидуальная собственность)

земельный участок
(индивидуальная собственность)

  

Жилой дом (пользование)

земельный участок (пользование)

 Жилой дом (пользование)

земельный участок (пользование)

44,1  
 

3600

44,1
3600

44,1

 

3600

44,1

3600

Россия
Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

нет 

нет 

           
нет

нет
5.Белан Юлия Сергеевна
 

  
Ведущий специалист

259005
 

Двухкомнатная квартира (пользование)
Земельный участок (пользование)
80,8
2430

Россия
Россия

нет

6. Утипова Руфия Касымовна

Супруг

Специалист 2 категории

229562
582009
Двухкомнатная квартира (пользование)
Двухкомнатная квартира (пользование)

52,5
52,5

Россия
Россия
Нет

Нет

7. Королев Юрий Николаевич

Супруга

Дочь

Специалист 1 категории

104908

3150

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Квартира

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование

116,1

2400

44

116,1

2400

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Нет

Легковой автомобиль КИА РИО

Нет

8. Гайсина Ирина Николаевна

Супруг 

Сын 

Сын 

Специалист 1 категории

139404

399870

Нет

нет

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование

50,0

1900

50,0

1900

50,0

1900

50,0

1900

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Нет

Легковой автомобиль Форд Фокус СЕ

Нет

нет




